公印省略

                                     ４直鞍中高連第１２号

                                      令和４年 ９月 22 日

関係中学校長 殿

福岡県立筑豊高等学校

校長 杉 野 晴 一

   (第 13 学区県立高校見学会事業実行委員長)

中学生保護者の第１３学区県立高校見学会への参加について(御依頼)

秋涼の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より第１３学区県立高校の教育活動につきまして、格別の御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、第１３学区県立高校（鞍手高、直方高、筑豊高、鞍手竜徳高）では各校の特色と魅力をより多くの中学生の

保護者に知っていただくため、「中学生保護者の第１３学区県立高校見学会」を下記の日程で計画しております。

つきましては、校務御多用とは存じますが、多くの保護者に参加していただきますよう御高配を賜りたくお願い

申し上げます。

記

１ 実施内容

第１３学区県立高校（鞍手高、直方高、筑豊高、鞍手竜徳高）の学校概要説明および見学

※各中学校からバスに乗車していただき、各県立高校へ移動します。

２ 日時

令和４年１１月８日（火曜日）

※集合時間は中学校ごとに異なります。

３ 対象

  第１３学区内の中学生の保護者（参加希望があれば小学生の保護者も可）

４ 実施経路

 Ａコース（鞍手、植木中学校）

( 9:30)鞍手中学校    →( 9:45)植木中学校    → ［１３学区高等学校見学］ →

(15:45)鞍手中学校   →(16:05)植木中学校

 Ｂコース（宮若西、宮若東中学校）

( 9:30)宮若西中学校  →( 9:45)宮若東中学校  → ［１３学区高等学校見学］ →

(15:45)宮若西中学校 →(16:05)宮若東中学校

Ｃコース（小竹、直方第一中学校）

( 9:30)小竹中学校    →( 9:45)直方第一中学校→ ［１３学区高等学校見学］ →

(15:45)小竹中学校   →(16:05)直方第一中学校

Ｄコース（直方第二、直方第三中学校）

( 9:30)直方第二中学校→( 9:45)直方第三中学校→ ［１３学区高等学校見学］ →

(15:45)直方第二中学校→(16:05)直方第三中学校

※参加人数によってはコースを変更させていただく場合がありますので、参加確定後に中学校を通じて確定

したコースと集合時間をお知らせいたします。

※予定時間の１０分前に各中学校にご集合ください。

※昼食を準備いたします。

５ その他

別紙案内を保護者に配布いただき、１０月２４日（月）までに

Microsoft Formsによる、ネット集約と電話による受付をいたします。
電話と集計については、令和４年度は筑豊高校が引き受けます。

【問い合わせ先】
福岡県立筑豊高等学校
担当：木下祐彦、石橋智
電話 0949-26-0324

保護者の皆様へ

第１３学区県立高校見学会のお知らせ

第１３学区県立高校（鞍手高、直方高、筑豊高、鞍手竜徳高）では、学校の特色と魅力をより多

くの中学生の保護者に知っていただくため、中学校保護者対象の第１３学区県立高校見学会を実

施いたします。

多くの保護者の皆様に参加していただき、お子様の進路選択の参考としていただきますよう、お

願い申し上げます。

実施日 令和４年 １１月８日(火)
※集合時間は中学校ごとに異なります。

１．実施内容  各中学校からバスで県立高校４校を回り、見学と説明を実施いたします。

２．対  象 第１３学区内の中学生の保護者（参加希望があれば小学生の保護者も可）

３．実施経路
 Ａコース（鞍手、植木中学校）

( 9:30)鞍手中学校     →( 9:45)植木中学校 → ［１３学区高等学校見学］ →

→(15:45)鞍手中学校    →(16:05)植木中学校

 Ｂコース（宮若西、宮若東中学校）
( 9:30)宮若西中学校   →( 9:45)宮若東中学校 → ［１３学区高等学校見学］ →

→(15:45)宮若西中学校  →(16:05)宮若東中学校

 Ｃコース（小竹、直方第一中学校）
( 9:30)小竹中学校     →( 9:45)直方第一中学校 → ［１３学区高等学校見学］ →

→(15:45)小竹中学校    →(16:05)直方第一中学校

 Ｄコース（直方第二、直方第三中学校）

( 9:30)直方第二中学校 →( 9:45)直方第三中学校 → ［１３学区高等学校見学］ →

→(15:45)直方第二中学校 →(16:05)直方第三中学校

※ 昼食を準備いたします。

※ 参加人数によってはコースを変更させていただく場合がありますので、参加者確定後に中学

校を通じて確定したコースと集合時間をお知らせいたします。

※ 予定時間の１０分前に各中学校にご集合ください。

※ 申込み参加人数を集約しますので、参加希望の方は、

右のＱＲコードより申込フォームを開き、

１０月２４日（月）までにお申し込みください。

※お電話でのお申し込みも、以下の連絡先で承ります。

連絡先  福岡県立筑豊高等学校 ℡０９４９－２６－０３２４（担当 木下、石橋）